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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle työllisyyden 
edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Uudenmaan TE-toimisto kannattaa ehdotusta, mutta katsoo, ettei se täysin vastaa hallituksen 
syksyllä 2022 pidetyssä talousarvioneuvottelussa kirjaamaa tavoitetta. Uudenmaan TE-toimisto 
katsoo tarkoituksenmukaiseksi, että tilapäistä suojelua hakeneiden lisäksi myös muun oleskeluluvan 
saaneet voisivat siirtyä työllisyyden kuntakokeilujen piiriin ennen kotikuntaoikeuden saamista. 

Kuntakokeilujen asiakkuuteen on pääsääntöisesti kuntakokeilulailla pyritty keskittämään 
maahanmuuttaja-asiakkaiden palvelu. Kokeilualueillakin on kuitenkin järjestetty ensimmäisen 
oleskeluoikeutensa saaneiden maahanmuuttaja-asiakkaiden kotoutumislain ja uuden palvelumallin 
mukainen palvelu TE-toimistossa, koska kotikuntatiedon saaminen väestötietojärjestelmään kestää 
tälläkin hetkellä Uudellamaalla 3–4 kuukautta. Asiakas on kotoutujan alkupalvelun ajan TE-
toimistossa ja siirtyy kotikuntatiedon saatuaan kuntakokeilun asiakkuuteen. Tästä aiheutuu siirtymiä 
vastuutaholta toiselle kesken palveluprosessien, sirpaleisuutta, turhia nivelvaiheita sekä asiakkaan 
kokonaistilanteen hahmottamisen haasteita. Tästä syystä kuntakokeilulain muutos olisi 
tarkoituksenmukaista ulottaa koskemaan tilapäisen suojelun perusteella oleskeluoikeutta 
hakeneiden lisäksi myös muulla perusteella oleskeluluvan saaneisiin työnhakija-asiakkaisiin. 

Uudenmaan TE-toimisto katsookin, että lakimuutos tulisi kohdistua myös muihin kuin ukrainalaisiin 
ja myös muulla perusteella oleskeluluvan saaneisiin työnhakija-asiakkaisiin jo ennen 
kotikuntaoikeuden saamista. Uudenmaan TE-toimiston näkemyksen mukaan kyseinen myös muita 
oleskelulupia koskeva muutos kuntakokeilulakiin olisi selkeintä toteuttaa nyt samalla, kun lakia ja 
kokeilualueen kunnan asiakkaiden määritelmää ollaan muuttamassa.
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Ehdotus kokeilualueen kunnan oikeudesta tehdä päätös siitä, täyttääkö henkilö Työkanava Oy -
nimisestä osakeyhtiöstä annetun lain mukaiset edellytykset yhtiöön työllistämiseksi on kannatettava 
ja tarkoituksenmukainen. Tämä poistaisi välivaiheen, jossa työ- ja elinkeinotoimisto tekee päätöksen 
kuntakokeilun asiakkaan soveltuvuudesta työskennellä Työkanava Oy:ssä, ja siten voisi myös 
perustellusti nopeuttaa asiakkaan mahdollista työllistymistä Työkanava Oy:n tehtäviin.
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